
2/1Strana Zpracováno informačním systémem Vema

99 220.00Předpokládaná cena bez DPH:

Projektová realizační dokumentace "Stavebníúpravy zázemí fotbalu na hřišti v Neštěmicích vč. venkovního rozvodu vody a
vstupních objektů"
Rozsah objednávky:-jednoduchá realizační PD
                  -výkaz výměr + slepý rozpočet
Rozsah prací v PD:(dle nabídky č.97/2017 ze dne 21.12.2017) a 
-vnitřní rekonstukce šaten(opravy omítek,podlahy,vnitřní  vybavení,výmalba
-rekonstrukce sprch(obklady hydroizolace,dlažby,zabudované  sprchové hlavice a tlačítkové ovládání,nové osvětlení)
-WC- dokončit 1x WC vč. obkladů a dlažby,opravit dlažbu v jedné  místnosti WC
-rozvody pitné vody a TV včetně izolací
-rozvody kanalizace až k venkovní RŠ
-rekonstrukce či výměna oken v zadní části objektu šaten
-oprava fasády objektu šaten
-oprava opěrné základové zídky chodníku podél hřiště
-rozvody vody pro zalévání trávníku
-oprava 2 vstupních objektů(fasáda,nová okna,střešní  krytina,okapy a svody,dveře)
-oprava a nátěr vstupní brány
Smluvní ujednání:
-fakturace bude provedena po dokončení a odevzdání PD+VV
-splatnost faktury bude 30 dní od prokazatelného doručení na  sídlo MSUL
-při nedodržení termínu má objednatel právo požadovat smluvní  pokutu ve výši 1% z celkové částky za každý,byť jen
započatý den  prodlení
-při nedodržení termínu splatnosti faktury má zhotovitel právo  požadovat smluvní pokutu ve výši 1% z dlužné částky
-splatnost smluvených akcí je 14 dnů od prokazatelného oznámení  druhé straně

Pro správu Městských služeb
Kontaktní osoba  

99 220.00ks1.000Objednáváme u Vás:
Cena za MJMnožstvíPředmět objednávky

Žádáme Vás o 30 denní splatnost faktury.

h.č.

DIČ:25028588IČ:

Ústí nad Labem
Elišky Krásnohorské 1339/15
Correet s.r.o.

Dodavatel:

Ústí nad Labem
Elišky Krásnohorské 1339/15
Correet s.r.o.

Objednávka na adresu:

30.01.18Datum vystavení:

Neštěmice403 31
Sportovní 595

Dodávka na adresu:

ÚSTÍ NAD LABEM-MĚSTO400 01
Panská 1700/23

Faktura na adresu:

Doprava dodavatelemZpůsob dopravy:
převod. přík.Forma úhrady:

30.01.18Požadované datum dodávky:

CZ71238301DIČ:71238301IČ:

Bankovní spojení:

ÚSTÍ NAD LABEM-MĚSTO400 01
Panská 1700/23
Městské služby Ústí nad Labem příspěvková organizace

Odběratel:

7318-002 Číslo dokladu:Objednávka



2/2Strana Zpracováno informačním systémem Vema

Firma zapsána v obchodním rejstříku pod číslem od.Pr vl.739 dne 09.11.2006 u krajského soudu v Ústí nad Labem.

E-mail:
Telefon: 

.................................................. Podpis:Jana Kulovaná Vystavil:

Prosíme o potvrzení (akceptaci) objednávky a následné odeslání zpět na níže uvedený e-mail do dvou pracovních dnů. 
V kolonce "Předmět"  uveďte "Akceptace objednávky".

7318-002 Číslo dokladu:Objednávka


